
Informacja z otwarcia ofert na realizację zadania p.n.: Wykonanie
dokumentacji projektowej budowy odwodnienia fragmentu ul. Wielodroga w
Suszcu na odcinku od skrzyżowania z ul. Bursztynową do skrzyżowania z ul.
Srebrną wraz z odwodnieniem tych skrzyżowań

Suszec, 02.11.2011r.xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />
INFORMACJA O OTWARCIU OFERT

Informuję,  iż  w  postępowaniu,  dotyczącym  wyłonienia  wykonawcy  na  realizację  zadania  p.n.:
code2utf('8222',0)Wykonanie dokumentacji projektowej budowy odwodnienia fragmentu ul. Wielodroga
w  Suszcu  na  odcinku  od  skrzyżowania  z  ul.  Bursztynową  do  skrzyżowania  z  ul.  Srebrną  wraz
z  odwodnieniem  tych  skrzyżowań.code2utf('8221',0)  w  terminie  określonym  w  zaproszeniu  z  dnia
25.10.2011r.  tj.  do  dnia  xml:namespace  prefix  =  st1  ns  =  "urn:schemas-microsoft-com:office:smarttags"
/>31.10.2011 r. do godz. 12:00 wpłynęły 2 oferty.

Wykaz oferentów wraz z ich ofertami cenowymi przedstawiono w poniższej tabeli:

LP Wykonawca Cena brutto [zł]
Spełnia wymogi 
/                             Nie
spełnia wymogów

1
"PRO-ARKO" S.C.
ul. Rynek 6A
32-052 Radziszów

20.900,00 spełnia wymogi

2

F.U.
code2utf('8222',0)AQUEDUCTcode2utf('8221',0)
W. Adamska code2utf('8211',0) G. Marszałek
USŁUGI PROJEKTOWE I NADZÓR
ul. Nowy Świat 4a
32-020 Wieliczka

37.900,00 spełnia wymogi

W związku z powyższym do realizacji zadania pn.:

code2utf('8222',0)Wykonanie dokumentacji projektowej budowy odwodnienia fragmentu ul. Wielodroga
w  Suszcu  na  odcinku  od  skrzyżowania  z  ul.  Bursztynową  do  skrzyżowania  z  ul.  Srebrną  wraz
z odwodnieniem tych skrzyżowańcode2utf('8221',0)
został wyłoniony wykonawca:
F.U. code2utf('8222',0)AQUEDUCTcode2utf('8221',0)
W. Adamska code2utf('8211',0) G. Marszałek
USŁUGI PROJEKTOWE I NADZÓR
ul. Nowy Świat 4a

32-020 Wieliczka
Za cenę 20.900,00 zł brutto

 

 

 

Z poważaniem

Wójt Gminy Suszec



mgr inż. Marian Pawlas

Metryka:

Liczba wyświetleń 31

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany


